Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 79»

(МБДОУ Детский сад № 79»)

ПРИКАЗ

29.09.2023                                                          № 199 - ОД

О приостановлении оказания

платной услуги по дополнительной

общеобразовательной  программе

       В связи с отсутствием запроса родителей (законных представителей) по

оказанию платной услуги по реализации дополнительной общеобразовательной

программы «Галчонок».

приказываю:

1. Приостановить в 20232024 учебном году оказание  платных услуг по

реализации дополнительной общеобразовательной программы «Галчонок».

2. Заместителю заведующего Румянковой Ю.В. в срок  до 01.10.2023г. разместить

информацию о  приостановлении оказания платных услуг по реализации

дополнительной общеобразовательной программы «Галчонок» на официальном

сайте Учреждения.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                  О.С. Некредина